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8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  23.03.2017 ora 10:00 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

BASHKIA   LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd  
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” 
Tel/Fax   
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e “HAPUR” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuader «Ndertim rruga Orenje-Librazhd,loti 2”. 
 
4.Fondi limit  109 427 240   (njeqind e nente milion e katerqind e njezete e shtate mije e dyqind e 
dyzete)leke pa t.v.sh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 4 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17/03/2017,ora 08;30 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.03/2017,ora 08:30 
  

BASHKIA E TIRANËS 
                   
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri. 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Adresa e Internetit www.tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rehabilitimi i Sheshit Qeha”. 
 
Fondi limit: 17,244,429.99 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind e 
njëzet e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar 
me VKB Nr. 84 datë 29.12.2016 për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017. 
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